Noverint  Universi  per  presences  Air  Josephum  Langhorn, 
Sacris  Ordinibus  Diaconum,  Praeceptorem  sive  Ludimagistrum 
Scholar  Liberaa  Gramaticalis  D.  Elizabethan  Reginan  de  Penrith  : 
ex  diversis  bonis  causis  et  Rationibus  me  et  animum  meum  inde 

moventibus  :  Totum  Jus  et  Clameum*  quan  habeo  vel  habere 
possum  ad  Locum  sive  Officium  Praeceptoris  sive  Ludimagistri 
in  dicta  Schola  Libera  Grarhaticali  D.  Elizabethan  Reginan  de 
Penrith  :  in  manus  Venerabilium  Virorum  D.D.  Anthonij  Hutton 
Arm.  Christopheri 

Musgrave 

21. 

Musgrave  Armigeri  Hugonis  Todd  SS.  theologian  Professoris, 
Josephi  Musgrave  Arm.  et  Richardi  Hutton  Generosi :  cum 
Omnibus  suis  Juribus,  proficuis  et  Emolumentis  quibuscunqz 
sponte  et  libere  Resignasse  et  Sursum  reddidisse  :  Et  praesenti 
hoc  Scripto  sponte  et  libere  Resignare  et  Sursum  reddere.  In 
cujus  rei  Testimonium  pra?sens  hoc  Scriptum,  manus  mean  et 
Sigilli  mei  appositione  Obfirmavi  :  vigesimo  quinto  die  Maij. 
A.D.   1706. 

Jos.  Langhorn       ̂ ->. 

Notandum  quod  hoc  Scriptum  obfirmari,  Sigilli  et  Manus  appos- 

*  This  word  is  fairly  common  in  Late  Latin  :  for  exx.  see  Du  Cange,  Gloss- 
arium  Media  et  Infimce  LaHnilatis. 
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itione  Josephi  Langhorn  Sacris  Ordinibus  Diaconi,  decimo  quinto 
die  Aprilis  ;    Anno  Domini  Millesimo  Septingentesimo  septimo. 

His  Testibus.  Miles  Corney.  Hugh  Nelson. 
Geo.  Holme.  Tho.  Nelson. 

Deinde  exhibita  est  Charta  Admissionis  ;  quam  sibi  porrectam, 
D.  Ambr.  Nicholson  palam  et  publice  perlegit :  cujus  Tenor  hie 
est. 

NOVERINT  UNIVERSI  per  praesentes.  NOS  Gubernatores 

Possessionum,  Reddituum  et  Bonorum  Scholae  Libera?  Gramati- 
calis  D.  Elizabeths?  Reginae  de  Penrith  in  Comit.  Cumbr.  et 
Diocesi  Carliol.  Ad  quos  Nominatio  Electio,  Adpunctatio  et 

Admissio  Archididascali  sire  Ludimagistri  dictae  Scholar  ex  anti- 
qua  Consuetudine  et  plenario  Jure  spectat  :  Ad  Officium  et 
Locum  Archididascali  sive  Ludimagistri  dictae  Scholae,  jam  per 
liberam  et  Spontaneam  Resignationem  sive  Cessionem 

22. 

Cessionem  Josephi  Langhorn  Sacris  Ordinibus  Diaconi  ultimi 
Incumbentis  et  Possessoris  Vacant  :*  Dilectum  Nobis  in  Christo 

Henricum  "Willson  e  Collegio  SS.  Trinitatis  Cantabrigiae  Schol- 
arem,  ob  vitae  probitatem,  morum  candorem,  et  Bonis  Literis